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Info-organ for Stiftelsen Setertjernkapellet Rehabilitering, Des. 2023 

              Jesus, Bibelens hovedperson 
 
Joh.10:35  «Skriften kan ikke settes ut av kraft».  

Selve hjørnesteinen i den kristne tro er læren om Jesu Kristi guddom, 
inkarnasjonens under: Guds Sønn ble menneske. «Og Ordet ble menneske og tok 
bolig iblant oss» (Joh.1:14). Nær knyttet til dette står det bibelske vitnesbyrdet om 
jomfrufødselen. I den apostoliske trosbekjennelsen står det: «Unnfanget ved Den 
Hellige Ånd, født av jomfru Maria». 

De viktigste og største profetier vi har i Bibelen handler om Jesus. Der har vi løfter, 
forbilder og symboler som alle peker mot en Frelser.  

De første vitnene sa: «Vi har funnet ham som Moses har skrevet om i loven, og som 
også profetene har skrevet om: Det er Jesus fra Nasaret, Josefs sønn.» (Joh.1:45) 
«Jesu vitnesbyrd er Ånden i profetordet» (Åp.19:10.  
Profetiene er gamle og skrevet under ulike forhold, og blitt kjent blant folk og kulturer 
en ikke visste om. Det vitner vismennene om som kom for å tilbe Jesus. De hadde 
sett Hans stjerne i Østen, profeti av Bileam (4.Mos.24:17).  

Det er viktig å kjenne Skriftenes Jesus. Han kom ikke på tilfeldighetens bølger.  
Nei, Hans komme var planlagt fra syndefallet av.  
Etter sin oppstandelse underviste Jesus disiplene sine som var ukjente med det 
profetene hadde forutsagt fra Moselov, profetene og salmene. «Så sa han til dem: 
«Det var dette jeg talte om da jeg ennå var sammen med dere og sa at alt måtte 
oppfylles som står skrevet om meg i Moseloven, hos profetene og i Salmene.» 
(Luk.24:44). 
  
 

Andakten er hentet fra boken av 
David Østby:  
«I DAG HJELPER HERREN, 

Daglig oppbyggelse fra Guds 

ord for tanke og hjerte».  

Den er fra dato 23. desember. 
Boken er utgitt på Hermon 
Forlag. 
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Simpelt tyveri ved Setertjernstua 

Rett nord for stua, på en liten kolle nær stien over til 
Djupdalen har vi en liten vindturbin (100W) montert på 
en stålmast. Vi valgte å sette den opp i tiden da stua ble 
bygget siden Odd Olaf Austveg hadde kjøpt den inn 
tidligere. Kabel ned til stua var gitt av en sponsor. vi 
anskaffet kun en gatelysmast til formålet. Vi var da fullt 
klar over at vindturbinen ville bidra minimalt til lading av 
batteriene, den fungerer best i landskap uten trær. Men 
siden den allerede fantes monterte vi den opp. 
Tidlig i høst oppdaget vi at kabelen mellom vindturbin og 
stua var fjernet, klippet av i begge ender. Vi har funnet 
noen biter på ca 30 cm lengde liggende i terrenget som 
tyvene ikke hadde fått med. Kabelen var ca 50 m lang, 
med kobberledere og en ytre diameter på ca 18 mm. 
Tyvene har hatt med seg egnet verktøy for å dele opp 
kabelen i korte biter, totalvekt anslås til ca 25 kg. 
Kjeltringer er å finne overalt, selv langt inne i Østmarka. 

Litt fra hytteboken høsten 23. 

01.-02.08 – En gruppe fra Reto har vært her. Fine 
møter, lovsang og opplesing. Gode opplevelser med 
Gudsnærvær og med naturen. Noen har badet, 
nydelig temperatur. Takk for at vi fikk bruke 
Setertjernstua.  

25.-27.08.- Bønn- og fastehelg. Vi har hatt det herlig, 
har lest Bibelen, bedt, sunget og danset. Har regnet i 
ett strekk, men når vi skal gå hjem stråler solen. Takk 
for en kjempefin helg. 
03.09. - Jeg var heldig i dag. Visste ikke at dette var 
åpnings-dagen i høst. Har varmet meg og hatt det 
hyggelig. Fikk en påminnelse om verdien av 
pågangsmot. Takk til alle på Setertjernstua. 
- Nok en fin tur til Setertjernstua. Grått fra morgenen, 
litt sol utpå dagen. Vi ble oppmuntret av et stykke som 
ble lest opp fra boken «Verdier for livet» av Asbjørn 
Kvalbein. Vi hørte bl.a. om ekornets pågangsmot. Gud 
velsigne høsten for stua.  
– I dag var det planlagt Blåbærstevnet, men p.g.a. 
ødelagt vei etter styrtregn måtte det avlyses. Da ble 
det en helt vanlig og fin søndag her. (Vertskapet). 

10.09. – God søndag. Vi er på vei fra Fjell til 
Blystadlia, Masse bær pg sopp i skogen. Deilig å 
komme innom her for vafler og kaffe. 

- En vakker solskinnsdag og hyggelige gjester. Noen 
var inne, andre satt ute. Gud velsigne Setertjernstua. 
(Vertskapet) 

17.09. – Balsam for sjelen disse søndagene, takk for 
fin andakt. 
- Takk for god bevertning, et veldig hyggelig sted. 
- Deilig høsttur til Setertjern. 
- Flott vær og en del besøk. (Vertskapet) 

24.09. – Flott vær og en del besøk (Vertskapet) 
01.10. – Fin høsttur og gode vafler. 
- Takk for en fin andakt og gode vafler. 

- Takk for en flott samling. Som ekstra bonus fikk vi 
musikk til sangene. Takk til Gud.  
- Takk for en fin søndag, en god del folk kom innom 
denne flotte høstdagen (Vertskapet) 
08.10. – Frost i natt, blå himmel, frisk luft. Godt for 
kropp og sjel bare å være her. 
15.10. – Vaffelen smakte godt på løpeturen, ble også 
tid til en hyggelig prat. 

- Flotte høstfarger og litt sol, vindstille. Flere gjester 
hadde ikke vært her før. Takk for en fin søndag. 
(Vertskapet) 
22.10. – Takk for en fin stund med god andakt. 

- Litt ruskete vær og et tynt lag med snø. Men det 
hindret ikke venner å komme hit. Takk for oss. 
(Vertskapet) 
29.10. – Stille søndag, lettskyet, ca 0 gr. Det ble noen 
gjester etter hvert, greit salg i kiosken. (Vertskapet) 

  Aktuelle bøker i bokhylla vår 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Som sikkert flere har merket seg har vi ikke hatt andakts-
holder enkelte søndager. Det er spesielt siste året at det 
har vært vanskelig å få skaffet nok folk til dette. 
Dette er en situasjon som ikke er ønskelig, i våre 
vedtekter står det: Setertjernstua skal fungere som et 
enkelt serveringssted med en sportsandakt i løpet av 
åpningstiden. 
Vi vil gjøre oppmerksom på at i bokhyllen vår der ute 
finnes 2 gode bøker som kan benyttes av vertskapet eller 
andre besøkende til opplesning hvis det ikke er 
andaktsholder tilstede. Det er selvfølgelig helt frivillig å 
gjennomføre dette, for noen kan det føles vanskelig og det 
har vi forståelse for.  
Den ene av bøkene heter «Verdier for livet» av Asbjørn 
Kvalbein. Forlaget skriver følgende: Boken inneholder 
tanker omkring 365 verdier og dyder forfatteren mener vi 
bør ta vare på. Boken kan brukes som en oppslagsbok, 
kilde til forkynnelse, til høytlesning eller til daglig lesning. 
Den andre boken heter «Vandring», andaktsbok av 
Asbjørn Aavik. I omtalen av denne boka står det: Med 
denne andaktsboka ønsker forfatteren å oppmuntre 
leseren i den daglige vandringen med Gud.  

Styret håper på at disse bøkene kan bli til hjelp og bli 
benyttet i aktuelle tilfeller, begge er redigert ut fra datoer 
så de er enkle å finne frem i, forberedelser er derfor ikke 
nødvendig. 
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         Vi går mot vinter og høstsesongen er historie.  

                    Blåbærstevnet i år ble dessverre avlyst på grunn  

                    av ødelagt vei opp Badstudalen 
Selv om vi i år gikk glipp av et godt salg på stevnet, har 

omsetningen i høst vært noe høyere enn i fjor. Den er jevnt 

stigende etter et par dårlige år under Coronatiden.  

Det er veldig hyggelig at våre gjester igjen finner veien til 

oss på søndagene.  Vi opplever fortsatt at nye gjester 

kommer innom og som regel får vi da mye skryt for den 

fine markastuen. 

Det er fortsatt store utfordringer å skaffe betjening til stua, 

særlig andaktsholdere. I høst har vi opplevd at noen 

søndager dessverre har vært uten andakt. Vi håper at det 

er noen som kan hjelpe til med denne viktige delen av 

driften, vi vil være veldig takknemlige om vi blir kontaktet. 

Det er desember og vi nærmer oss julefeiring. Vi kan glede 

oss over at vi i Norge kan feire julen sammen med familie 

og venner i et fritt land. Det er det mange som ikke får 

oppleve. To store kriger preger nyhetsbildet her hos oss for 

tiden. Befolkningen i Ukraina går mot sin andre julefeiring 

med krig og den grusomme krigen mellom Israel og 

Hamas ser i skrivende stund heller ikke ut til å ta slutt.  

I takknemlighet over at vi kan feire julen i et fritt land må vi 

i våre tanker og bønner til Gud huske på de som ikke kan 

det. Mange har mistet noen av sine nærmeste i krigens 

brutalitet. 

Jeg ønsker dere alle en fredfull jul og Guds velsignelse 

over julefeiringen. Vel møtt på Setertjernstua i 2024.  

Hilsen Svein 

   
 
 

 
VIL DU STØTTE OSS MED DIN 

GRASROTANDEL? 

Stiftelsen Setertjernkapellet rehabilitering. 

Org. nr: 856652742 

 

Leder har ordet: 
 

 

Utsnitt av kart Østmarka nord-øst 

Post 1 Løypekryss 
Post 2 Løypekryss 

Post 3 Tre v/vann 

 

 

 

         Skijeger’n 2023 -24 

Vi vil også denne vinteren anbefale de av våre gjester 
som er glad i ski og frisk luft til å benytte dette flotte 
tilbudet i Østmarka. Det er 16 poster, fordelt på 15 
ordinære Skijeger-poster og 1 kaffepost (sønd. 28.01. 
kl 11-13 ved Skulerudstua).  

3 av postene er plassert langs skiløyper som fører til 
Setertjernstua, se kartutsnitt til høyre.  

Det er fullt mulig å besøke mange av postene uten ski, 
spesielt hvis det blir lite med snø. 

Arrangøren, Østmarka Orienteringsklubb skriver 
følgende: 

Velkommen til Skijeger'n 2023-2024!  

På denne siden https://www.turo.no/skogtrim kan du 
kjøpe kart og turer for nedlastning. Det er også mulig å 
bestille fysisk konvolutt. Pris inkl porto for å bestille 
fysisk plastmappe med kart og kontrollkort er 250,- kr. 

Plastmappe med kart og kontrollkort (200,- kr/stk) kan i 
tillegg til nedlastning på disse sidene også kjøpes på 
følgende steder:  

• Sykkelopplevelser AS. Solheimveien 56, 
Lørenskog.  

• Foss Sport, Strømsveien 55, Strømmen. 

 

Årsmøte  
Årsmøte i Setertjernstiftelsen avholdes 

mandag 4. mars 2024 kl. 1900 på 

Salemkirken, Lørenskog 
Løkenåsveien 5 

Det blir andakt og sang. 
Vanlige årsmøtesaker og bevertning. 

Det er spesielt hyggelig om flest mulig av 
andaktsholdere og verter på søndagene  

har anledning å komme. 
 

Styret. 
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Hornsignalet utgis av en uavhengig, ideell 
stiftelse som ønsker å videreføre Odd Olaf 
Austveg’s visjon om en markastue med 
kristen profil i Rælingen/ Lørenskog-marka. 

Styrets leder: Svein Aaslund  934 84 221. 

Hvis du er interessert i å leie stua for en 
forening, lag eller lignende, ta kontakt med 
Trond Woll 907 95 033 / Ann-Christin Woll 
902 64 214. 
Hvis du har mulighet å hjelpe til på 
søndagene med andakt eller kjøkkentjeneste, 
kontakt Trond eller Ann-Christin, tlf.nr se 
ovenfor. 
Har du lyst til å delta på dugnader, kontakt 
Steinar Rosseland 952 37 338. 
 

Ansvarlig for bladet: Svein Aaslund. 
Redaktør: Steinar Rosseland 
Medarbeidere: Berit og Øyvind Breen, Kari 
Aaslund 
Denne utgaven er kopiert av Kirkekontoret, 
Høybråten, Fossum og Stovner menighet 
 

Stiftelsen kan kontaktes via: 
Setertjernstiftelsen 
Postboks 259, 1471 Lørenskog 
eller via mail: styret@setertjernstua.no 
Bankgiro 7877.08.75152, Vipps 504564 
Internett: www.setertjernstua.no 

 
Denne blankett kan benyttes av givere som benytter brevgiro. Klipp der hvor saksen er vist. 
 

Gaver 
Takk for alle gaver til Setertjernstiftelsen.  
Takk også for forbønn, omtanke, oppmuntring og 
frammøte rundt virksomheten ved Setertjernstua. 
Denne gang takker vi spesielt for det som har 
kommet inn i perioden sept 23  –  nov. 23. 

Sept. (kr 2 200,-) 
SR 2000, JKS 200 
 
Okt. (kr 6 555,-)  
BB 500, SAA 1099, ØB 347, AM&OS 599, SH 
200, IH 300, OS 500, LET 500, FRL 650, AGS 
500, SK 300, TH 200, TB 160, TC 300, JKS 200, 
MPR 200. 
 
Nov.(kr 2 650,-) 
BH 500, JM 200, AA 300, ØL 500, GL 300, EOTA 
250, TL 200, RO 200, JKS 200. 
 
 

Setertjernstiftelsen 
Postboks 259 
1471 Lørenskog 

7877.08.75152 

Gave 

7877.08.75152 

 

Returadresse: Setertjernstiftelsen 
Postboks 259, 1471 Lørenskog 

 

Det kimer nå til julefest, 
det kimer for den høye gjest, 
som steg til lave hytter ned 
med nyttårsgaver: fryd og fred. 
 

Kom, Jesus! Vær vår hyttes gjest! 
Hold selv i oss din julefest!  
Da skal med Davids-harpens klang 
deg takke høyt vår nyårs-sang 

 (C (Nikolai Grundtvig ca 1850) 


